
UCHWAŁA NR XLI/567/2021  
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Oświaty i Sportu Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zmianami) oraz § 62 ust. 1 Statutu Gminy Środa Wielkopolska Rada Miejska w Środzie 
Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Artura Foryckiego z członka Komisji Oświaty i Sportu Rady Miejskiej 
w Środzie Wielkopolskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E17B5B-E210-4C8E-A9ED-85DF11D11178. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do uchwały Nr XLI/567/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

 
z dnia 25 listopada 2021 roku 

w sprawie odwołania członka Komisji Oświaty i Sportu Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

 

W dniu 24 listopada 2021 roku radny Artur Forycki złożył pisemną rezygnację z członkostwa w Komisji 
Oświaty i Sportu Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E17B5B-E210-4C8E-A9ED-85DF11D11178. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

